令和４年２月２日

１・２年生保護者 様

ひたちなか市立勝田第二中学校長 高木 克己

１・２年生の授業参観及び懇談会の中止について（お知らせ）

立春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げ

ます。

 さて、２月２５日（金）に予定していました１・２年生の授業参観及び懇談会です

が、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から実施を中止とさせていただきます。

ご質問やご相談等ありましたら、学校（２７２－２６２４）へご連絡ください。